Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС

ООО "Ромашка"

ПРИКАЗ № 45
О приостановлении действия трудового договора в связи с призывом
на военную службу по мобилизации

г. Москва                                                                                                                    27 сентября 2022 г.

           В соответствии со статьей 351.7 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить менеджера торгового отдела Павлова М.Н. от работы на период военной службы по мобилизации с сохранением за ним занимаемой должности.
2. Действие трудового договора с  Павловым М.Н.  от 01.07.2019 № 25/2019 приостановить.

3. Руководителю отдела кадров обеспечить открытие временной вакансии менеджера торгового отдела и обеспечить ее замещение по срочному трудовому договору.
4. Главному бухгалтеру выплатить Павлову М.Н. заработную плату и иные причитающиеся ему выплаты в полном объеме за период работы, предшествующий приостановлению действия трудового договора.

5. Руководителю отдела кадров проставить соответствующие отметки в табеле учета рабочего времени.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя отдела кадров.

           Основание: повестка серия________ № ________ от  ______ 20__ г.

Директор                                                        Иванов И. И. /___________________

С приказом ознакомлены:

руководитель отдела кадров                          _____________/__________________
главный бухгалтер                                          _____________/___________________

работник (Ф. И. О., должность)                  ____________/_________________